
 

ZÁKLADNÍ VÝZKUM 

… od zvídavosti k poznání 

 

P O Z V Á N K A 

 

Seminář: Praktické informace pro uchazeče o grantový projekt 

 

Vážení přátelé základního výzkumu, 

zveme Vás na seminář, který je určen všem příjemcům účelové podpory od Grantové agentury České 

republiky (GA ČR). 

Cílem tohoto semináře je zejména seznámit uchazeče o grantový projekt s pravidly poskytovatele 

(GA ČR) platnými podle zadávacích dokumentací veřejných soutěží na podporu grantových projektů 

základního výzkumu s počátkem řešení v roce 2016 a poskytnout praktické informace, které uchazeči 

mohou využít při podávání návrhů projektů prostřednictvím on-line aplikace GRIS.  

Předběžný program semináře: 

1/ Prezentace novinek v aktuálních zadávacích dokumentacích veřejných soutěží s důrazem 

na praktické otázky: 

 Standardní projekty – 2016 

 Juniorské projekty – 2016 

 Mezinárodní projekty – 2016 

2/ Ukázka podávání návrhů projektů prostřednictvím on-line aplikace GRIS 

3/ Diskuse 

 

Seminář je určen především pro pracovnice a pracovníky grantových oddělení univerzit a ústavů 

Akademie věd ČR.  

Seminář se koná dne 26. 2. 2015 ve Vencovského aule Vysoké školy ekonomické v Praze 

(nám. W. Churchilla 4, 130 67  Praha 3) od 14:30 do 17:45 hodin. 


